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 بسمه تعالی

الملليینب ياتاق بازرگان یرانيا کمیتهبولتن   
    

 

    
 

 

 

 

 

 

  یالملل ینب یورزش یدادهایکارنه آ.ت.آ در خدمت رو

سالیانه با صدور دویست هزار کارنه آ.ت.آ این امکان برای کالاها 

میلیارد دلار فراهم میگردد تا از گمرکات بدون  28به ارزش 

پرداخت عوارض گمرکي و معاف از مالیات برای مدت یک سال 

 عبور نمایند. 

 

، کارنه آ.ت.آ به عنوان ستون مسابقات ورزشي با 2024درسال 

تسهیل انتقال تجهیزات ورزشي ومرتبط با برگزاری رویدادها از 

 مرزها محسوب خواهد شد. 

 

از طریق یک سند گمرکي یکپارچه جهاني،انتقال راکت ها، 

دوچرخه ها و دیگر تجهیزات ورزشکاران در زمان سفر برای 

 نظیر المپیک پاریس  تسهیل میگردد.شرکت در مسابقاتي 

 

های ورزشي ورزشکاران ضمن شرکت در مسابقات و رقابت

میتوانند  از طریق کارنه آ.ت.آ تجهیزات ورزشي خود را از 

کشور و منطقه بدون پرداخت عوارض 80گمرکات بیش از 

 گمرکي و معاف از مالیات برای مدت یک سال عبور دهند.  

 
 

  

  

 
 

 

 ICCکشاورزی -برگزاری اولین نشست فصلی ابتکار غذا
 

کشاورزی اتاق بازرگاني بین المللي به صورت -اولین نشست فصلي ابتکار غذا

کشور عضو ابتکار مزبور به ریاست  20مجازی و حضور شبکه ای متشکل از 

 7در تاریخ  ICCکشاورزی -سپرست شبکه حوزه غذا-سباستین فراری 

 برگزار گردید. 2024مارس 

کشاورزای و -طي نشست مزبور مذاکرات پیرامون ساختار نوآورانه ابتکار غذا

 تعهد جمعي درراستای پیشرفت این امر صورت گرفت. 

  ICCکشاورزی -مسئول حوزه غذا -در نشست فوق الذکر، ارکول د ویتو

مرتبط با نهادهای سازمان ملل مستقر در رم، درباره پتانسیل موجود برای 

کشاورزی با نهادهای بین المللي ازجمله -یان فعالین ابتکار غذاایجاد ارتباط م

 فائو و ایفاد مستفر در رم ایتالیا صحبت نمود. 

مسئول اتحادیه جهاني برای تسهیل تجارت  نیز بر فرصت های موجود در 

کشاورزی اتاق بازرگاني بین المللي جهت -راستای همکاری با ابتکار غذا

 اشت گیاهي اشاره نمود. صدور گواهي الکترونیک بهد

همچنین نمایندگان کمیته های ملي ایران و غنا نیز درباره اقدامات صورت 

 گرفته در حوزه ابتکار مزبور توضیحاتي را ارائه نمودند. 
 
 

 

 

 

 
 

 

 

امون استفاده از هوش مصنوعی در پیر  ICCبیانیه 

 تبلیغات و ارتباطات بازاریابی

اتاق بازرگاني بین المللي طي بیانیه ای درباره استفاده از هوش 

مصنوعي در تبلیغات و ارتباطات بازاریابي از تمامي فعالین حوزه 

بازاریابي و مرتبطین اکوسیستم تبلیغات که در طراحي، ایجاد و کنترل 

ها و ارتباطات بازاریابي از طریق استفاده از هوش مصنوعي، الگوریتم

های خودکار نقش دارند، درخواست نمود تا آوریدیگر فن 

را رعایت و در   ICCهای ارتباطات بازاریابي و تبلیغات دستورالعمل

ارتباطات ایجاد ابزار مورد استفاده، به  نظر بگیرند و صرف نظر از 

 دهند. مسئولانه ادامه  يابیبازار

های ارتباطات بازاریابي و نسخه به روز شده دستورالعمل

منتشر خواهد شد بر این  2024که در نیمه دوم سال     ICCتبلیغات

موضوع تاکید خواهد نمود که مسئولیت های بازاریابان با استفاده از 

بایست تغییر یابد و ارتباطات بازاریابي بهره گیرنده هوش مصنوعي نمي

از هوش مصنوعي مي بایست همانند تمامي ارتباطات بازاریابي دیگر از 

 ندارهای یکسان تبعیت نمایند. استا

 
 

مذاکرات اعضای سازمان تجارت جهانی درباره تقویت مشارکت اقتصاد های درحال 

 توسعه در سیستم تجارت جهانی

از نتایج  2024اعضای سازمان تجارت جهاني در نشست کمیته تجارت و توسعه مورخ یازدهم آوریل 

که بر تعهد آنها به سمت مشارکت بیشتر  WTOحاصله طي سیزدهمین کنفرانس وزرای بازرگاني عضو 

 در موضوعات توسعه و تجارت در راستای تقویت حضور اقتصادهای درحال توسعه در تجارت بین الملل

 تاکید مینماید، استقبال نمودند. 

های اخیر در توافقات تجارت منطقه ای و تجارت ترجیحي را طي همچنین، اعضای سازمان، پیشرفت

 جلسات مجزا که در یک روز برگزار گردید مورد بررسي قرار دادند. 

وع خرید و بر اساس گزارش دبیرخانه سازمان تجارت جهاني، تجارت اقتصادهای درحال توسعه در موض

 فروش کالا و همچنین در خدمات تجاری که از زمان دوران همه گیری کاهش یافته بود، بهبود یافته است.

طي دوران همه گیری دوام خود را حفظ نمود اما مقوله صادرات   اگرچه بعضي از انواع خدمات صادرات 

 2019ان در سطح پیش از سال همچن 2022مسافرتي )تزریق پول از طریق مسافران به کشورها( در سال 

 باقي ماند. 

لازم به ذکر است، اقتصادهای درحال توسعه هنگام مشارکت در تجارت بین الملل همچنان با چالش هایي 

 مانند هزینه های بالای تجاری مواجه مي باشند.
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درصدی صادرات کشورهای درحال  33کاهش 

و فروپاشی سازمان تجارت توسعه در نتیجه شکست 

 (WTOجهانی)

براساس مطالعات صورت گرفته شکست و فروپاشي سازمان تجارت 

درصدی صادرات کشورهای درحال توسعه  33جهاني منتج به کاهش 

 میگردد. 

مطالعات صورت گرفته به همت اتاق بازرگاني بین المللي و مشارکت 

تیم آنالیز اقتصادی آکسفورد، بیانگر اثرات بالقوه ساختاری بلند مدت 

انحلال سازمان تجارت جهاني بر اقتصادهای درحال توسعه و اهمیت 

حیاتي این سازمان در تقویت رشد و توسعه اقتصاد در سطح جهاني مي 

 باشد. 

 شده است: طالعات مزبور یافته های کلیدی به شرح ذیل مطرحدر م

  درصدی در تجارت کالای کشورهای درحال توسعه  33کاهش 

 (زیان دائمي تولید ناخالص داخليGDP برای کشورهای درحال توسعه به میزان بیش از )درصد 5 

  درصد در کشورهای  32درصد در اقتصادهای کم درآمد و به میزان  43زیان شدید صادرات به میزان

 با درآمد متوسط 

  درصدی در جنوب آسیا  41درصدی در آفریقای سیاه و  42کاهش معني دار صادرات 

 دبیرکل اتاق بازرگاني بین المللي درباره مطالعات مزبور اظهار داشت:

 

گرفته بیانگر این موضوع است که چه مقوله ای با اهمیتی در ورطه خطر قرار گرفته مطالعه صورت »

ش است. اگر جامعه بین الملل درباره تقویت توسعه پایدار جهانی عزمی راسخ دارند، هرگونه فرسای

تخریب بیشتر قوانین سازمان تجارت جهانی می بایست متوقف گردد و سیستمی چندجانبه از  و

هینه سازمان تقویت شود. زمان آن فرارسیده است تا موضوع فوق الذکر از سطح ملی طریق اصلاح ب

 «فراتر رفته و همکاری بین المللی برای نیل به منافع مشترک جهانی صورت پذیرد

 

 

 

 
 

 

 

 و نخست وزیر کامرون  ICCطی ملاقات رییس   DSIانجام مذاکرات پیرامون مبحث 

با نخست  2024مارس  11الي  6رییس اتاق بازرگاني بین المللي طي سفر خود به کامرون درتاریخ -ماریا فرناندا

و دیجیتالي سازی اسناد تجارت   ICCوزیر این کشوردیدار و پیرامون موضوع ابتکار استانداردهای دیجیتال 

 الملل مذاکره نمود. بین

و وجود فرصت   ICCنخست وزیر کامرون علاقه مندی خود را نسبت به  توسعه ابتکار استانداردهای دیجیتال 

بزرگ توسعه امور صادرات شرکت های کوچک و متوسط از طریق رویه های تجارت دیجیتال در کشور ابراز 

 نمود.

که نیازمند ظرفیت سازی و  نهمسئولا طي دیدار فوق الذکر پیرامون اهمیت مبحث داوری و کسب و کارهای

 حمایت برای اجرای کامل مي باشند بحث و تبادل نظر انجام شد. 

همچنین، رییس اتاق بازرگاني بین المللي در این سفر با اعضا و همکاران و دبیرکل کمیته ملي کامرون دیدار 

 کامرون صحبت نمود. در راستای هدایت برنامه توسعه اقتصادی  ICCو درباره شیوه های کمک و مساعدت 

درادامه نشستي با رییس اتاق کشاورزی کامرون برگزار شد و برنامه های اتاق بازرگاني بین المللي ازجمله ابتکار 

 کشاورزی و منافع بالقوه آن برای کامرون مطرح گردید. -غذا

 

  

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
خطاب به وزرای محیط زیست در   ICCنامه سرگشاده دبیر کل 

آستانه چهارمین نشست کمیته مذاکره بین دولتی سازمان ملل 

 متحد پیرامون مبحث آلودگی پلاستیک

دبیر کل اتاق بازرگاني بین المللي طي نامه ای سرگشاده -جان دنتون

خطاب به وزرای محیط زیست از ایشان درخواست نمود تا در چهارمین 

ین دولتي به نتایج ملموسي در راستای مبارزه با نشست کمیته مذاکره ب

 آلودگي پلاستیک دست یابند. 

وی ضمن دلالت بر نیاز به تلاش جمعي و منسجم طي نشست مزبور 

برای هموار نمودن مسیر برای نیل به یک توافق جهاني موثر درباره 

موضوع آلودگي پلاستیک بر دستیابي به نتایج ملوس در سه حوزه کلیدی 

 تاکید نمود:ذیل 

  بهره مندی از رویکرد اقتصاد چرخشي 

  که رسیدگي به مشکل ساز ترین محصولات پلاستیکي

و  ستیز طیمحبر خوددر طول چرخه عمر  ياثرات نامطلوب

 دارند سلامت انسان

 ياقتصاد واقع یمؤثر برا یياجرا یابزارها جادیا 
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 توانمندسازهای کلیدی برای اقتصاد چرخشی

اساس نظر سازمان ملل، بشر با بحران سه گانه ، تغییرات اقلیمي، آلودگي و فقدان تنوع زیستي مواجه مي باشد و مسبب بر 

 تمام موارد مزبور فعالیت های خود بشر مي باشد که منتج به بروز تهدیدات معني دار برای اکوسیستم زمین مي گردد

 اف اصلي اقتصاد چرخشي مي باشدایجاد تغییر در بحران های فوق الذکر یکي از اهد

 

 

 :اقتصاد چرخشی بر پایه سه اصل استوار می باشد

  حذف زباله و آلودگی 

اولین اصل یک اقتصاد چرخشي حذف زباله و آلودگي مي باشد. در اقصاد خطي ما مواد خام را از زمین گرفته، محصولات  -

 را تولید و در نهایت آن را به عنوان زباله دور مي اندازیم

 

 چرخشی نمودن محصولات و مواد 

گر آن محصول را دیگر نمیتوان دومین اصل اقتصاد چرخشي دوراني نمودن محصولات و مواد مي باشد. این اصل به معني حفظ مواد در استفاده به عنوان یک محصول و یا اگر دی -

 دیگر زباله ای تولید نمیگردد مورد استفاده قرار داد به عنوان مواد خام یا اجزاء استفاده نمود. در این صورت 

 

 احیای طبیعت 

مود و فضای بیشتری را برای احیا سومین اصل اقتصاد چرخشي احیای طبیعت مي باشد. از طریق حرکت از اقتصاد خطي به سمت اقتصاد چرخشي میتوان از فرایند های طبیعي حمایت ن-

 و شکوفایي طبیعت مهیا ساخت

 رشد اقتصادی پایدار، ایجاد شغل،  و کمک به ایجاد پایداری برای شرکت های خرد، کوچک و متوسط در سرتاسر جهان شوداقتصاد چرخشي میتواند منتج به 

 

 :ودلیدی به شرح ذیل اشاره نمبه منظور توانمندسازی اقتصاد چرخشی که نیازمند وجود تجارت و همکاری میان ملت ها است، میتوان به پنج مورد به عنوان توانمندسازهای ک

 

  تغییر دیدگاه نسبت به مقوله زباله و تقویت تجارت آزاد منابع 

 براساس اقتصاد چرخشي، هیچ چیزی به عنوان زباله محسوب نمیگردد و تنها منابع چندین و چندبار مورد استفاده قرار میگیرند-

 

  اولویت قرار دادن کیفیت محصولات بر ماهیت تولید 

 قابل فروش امری پیچیده و بعضي مواقع امری غیر قانوني تلقي میگرددتحول از زباله به سمت محصول  -

 

  فراهم نمودن استفاده از بانک های مواد استراتژیک 

نک های مواد برای مناسب و ایمن در بااز طریق شتابدهي به نواوری و راه حل های چرخشي در سرتاسر جهان، موادی که هم اکنون به عنوان زباله تلقي میگردند، میتوانند به صورت -

 استفاده در آینده ذخیره شوند

 

  پذیرش استانداردها و تعاریف هماهنگ در راستای دسترسی به اقتصاد چرخشی 

ها مي  ه های تامین، دولتچالش های جهاني نیازمند راه حل های جهاني مي باشند. به منظور نیل به اقتصاد چرخشي و تضمین موفقیت مدل های کسب و کار چرخشي و زنجیر -

 بپردازنداست، بایست به پذیرش، گسترش وتوسعه استانداردها و تعاریف هماهنگ که دربرگیرنده پنج حلقه استفاده مجدد،تعمیر،نوسازی،تولید مجددو بازیافت

 

  ونیکاسیفیاوتربازیابی موادخام از جریان های شهری به منظور تقویت عرضه مواد غذایی، جلوگیری از کمبود آب و کاهش خطر 

این  2050درصد جمعیت جهان را تشکیل میدهند در شهرها زندگي میکنند و پیش بیني میشود تا سال  56میلیارد از مردم جهان که در حدود  4.4 براساس آمار بانک جهاني،  -

 شهرها میتوان نقشي کلیدی در مبارزه با تغییرات اقلیمي ایفا نماید.های اقتصاد چرخشي در راستای استفاده از منابع در میزان به دو برابر افزایش یابد. براین اساس پذیرش رویه
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 ICCپیوستن عربستان سعودی و فیلیپین به زنجیره تضمین کارنه آ.ت.آ 

 
 به زنجیره تضمین کارنه آ.ت.آ استقبال نمود. نیپیلیو ف یعربستان سعوداتاق بازرگاني بین المللي از پیوستن 

اتاق های بازرگاني جهان مورخ فدراسیون اتاق های عربستان سعودی و اتاق بازرگاني و صنایع فیلیپین به عنوان  انجمن ضمانت کننده ملي طي نشست شورای عمومي فدراسیون 

 المللي کارنه آ.ت.آ پذیرفته شدند. به عنوان هشتاد و هشتاد و یکمین  عضو زنجیره تضمین بین 2023نوامبر  21

 لازم الاجرا خواهد بود.  2024جولای  15و برای فیلیپین از تاریخ  2024جرا و پیاده سازی کارنه های آ.ت.آ برای عربستان از تاریخ یکم ژوئن ا

ها برای سازد. کارنهسال میسر ميامکان واردات موقت کالاها را بدون اعمال مالیات و عوارض گمرکي به مدت یک 1963المللي است که از سال کارنه آ.ت.آ، یک سند گمرکي بین

های تجاری به هایي را به مشتریان نشان دهند و یا در نمایشگاهها وارد نمایند و یا نمونهها و رویدادای را برای پروژههایي که قصد دارند به صورت موقت تجهیزات حرفهکسب و کار

 بخشند. های سنگین، بهبود ميهای گمرکي و به حداقل رساندن سپردهها از طریق کاهش رویهکار ها شرایط را برای کسب ونمایش بگذارند، کاربرد دارد. کارنه

های آ.ت.آ را بر عهده دارد. زنجیره شامل المللي برای کارنهالمللي، مسئولیت اداره زنجیره ضمانت بین، به عنوان بدنه کاری اتاق بازرگاني بین(WATAC)آ.ت.آ کارنه جهاني شورای

 گردند.ها، معین ميگردد که از طرف مقامات گمرکي ملي به منظور صدور و تضمین کارنههای کسب و کاری ميهای بازرگاني و سازمانقاتا

 آ در باره اظهار داشت:.ت.آ کارنه جهاني رییس شورای

ا و رویدادهای مرتبط با صنایع، دارای مزیت های قابل توجه ای عضویت عربستان در زنجیره تضمین آ.ت.آ برای کاربران این کارنه به ویژه در حوزه نمایشگاه ه»

میزبان  2030ل میباشد. ما معتقد هستیم که کارنه مزبور نقشی حیاتی در توسعه بین المللی کشور خواهد داشت. به ویژه ازآن جایی که ریاض عربستان در سا

 «اکسپو جهانی خواهد بود.

های تجاری، کالاها در ارتباط با فعالیت های تولیدی، ها، تجهیزات حرفه ای، نمونهآ.ت.آ در فیلیپین موارد مرتبط با نمایشگاههمچنین حوزه استفاده از رویه کارنه »

 « کالاهای مرتبط با آموزش، اهداف علمی و فرهنگی، ورزشی، بشردوستانه و حتی مرتبط با حیوانات را پوشش میدهد.
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در مدل اتاق  ینوآور" یهدر توسعه رو یشگاممشارکت کننده پ - یاتاق دب

(CMI) 

در مدل  ینوآور"تاق دبي به عنوان مشارکت کننده پیشگام  در توسعه رویه ا

 از جانب اتاق بازرگاني بین المللي شناخته شد.   (CMI)”اتاق

-CMI را  يبازرگان یهااتاق ياست که خدمات سنت ينوآورانه جهان ستمیس نیاول

ها و انتظارات از منظر چالش ازها،ین رییتا با تغ کندياصلاح کرده و به آنها کمک م

اتاق  دییروند که به تا نی. اندیحرکت نما يبه سمت تحول و دگرگون ياقتصاد جهان

 است.  شده رفتهیاز اتاق ها پذ یاریبس سطتوو  دهیرس يالملل نیب يبازرگان

 های اتاق اکثر امروزه. است افزایش حال در جامعه و تجارت فناوری، برای تغییر سرعت

 مشتریان نیازهای آن در که هستند روبرو جدید های واقعیت با انطباق چالش با بازرگاني

 اتاق مدل نوآوری روش. ها کمرنگ میگردد اتاق قدیمي های مدل و مرسوم خدمات و یابد مي تکامل سرعت به

(CMI )به تواندمي اتاقي هر چگونه اینکه برای را ملموسي هایحلراه و مسیر خدمات، توسعه مقدم خط در مشتریان با درنظر گرفتن نیازهای 

 .میدهد ارائه نماید، نوآوری به اقدام مداوم طور

 به رسیدگي و نوآوری برای چارچوب این از استفاده به مشتاق که است بازرگاني های اتاق سایر برای مرجعي ،CMI اجرای در دبي اتاق موفق تجربه

 .مي باشند جدید های چالش

 اتاق: در مدل نوآوری نتایج استفاده از روش

 تبدیل شدن به یک اتاق مشتری محور 

 تبدیل شدن به یک اتاق داده محور 

 تبدیل شدن به یک کارفرمای جذاب برای استعدادهای کارآفرین 

ICC يعمل یسازند تا آنها درباره مطالعات مورد يم ایامکان را مه نیا يبازرگان یاتاق ها یکامل برا يبا ارائه پلتفرم ،يو صنعت دب يو اتاق بازرگان 

 .بندیای يدر مدل اتاق آگاه یموضوع نوآور رامونیصورت گرفته توسط اتاق ها پ

مدیریت و فعالیت پیشگام ،از در پاریس، ضمن اهدای تقدیرنامه به ریاست اتاق دبي  2024آوریل  12دبیرکل اتاق بازرگاني بین المللي مورخ -دنتون

 این اتاق در راستای ایجاد تحول در مدل اتاق ها تمجید  نمود. 
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معرفی چارچوب کامل دیجیتالی سازی زنجیره تامین توسط ابتکار 

 ICCاستانداردهای دیجیتال 

اتاق بازرگاني بین المللي، چارچوب کاملي را برای دیجیتالي    ابتکار استانداردهای دیجیتال

سند  36سازی زنجیره تامین براساس آمار تجزیه و تحلیل خود که پوشش دهنده تمامي 

 ي باشد، ارائه نمود. تجاری کلیدی م

گزارش فوق الذکر به همراه واژه نامه داده های کلیدی تجارت، ارائه دهنده پیشرفتي مهم 

در تجارت دیجیتال و جمع آوری تمامي اسناد تجاری کلیدی در یک نسخه یکپارچه 

 محسوب میگردد. 

سند تجاری کلیدی  36پروژه اسناد تجاری کلیدی ارائه دهنده تجزیه و تحلیل دقیقي از 

سازمان ملل  المللنیحقوق تجارت ب ونیسیکممطرح شده در سازمان تجارت جهاني، 

مي باشد و  کمیسیون اقتصادی و اجتماعي سازمان ملل متحد برای آسیا و اقیانوسیه، متحد

د در راستای دیجیتالي سازی هر فرآیندی در تعاملات بنگاه به بنگاه یا بنگاه به ارائه دهنده رهنمودی ارزشمن

 دولت در زنجیره جهاني مي باشد.

 سند تجاری کلیدی شامل موارد ذیل میگردد: 36 

Sea Waybill Bill of Lading Packing List Shipper's Letter 

of Instruction 

Commercial 

Invoice 

Purchase Order 

Road 

Consignment 

(CMR) Note 

Rail 

Consignment 

(CIM) Note 

Air Cargo 

Manifest 

Sea Cargo 

Manifest 

Air Waybill Ship’s Delivery 

Order 

Export/Import 

License for 

Agricultural 

Products 

Excise 

Guarantee 

Consignment 

Security 

Declaration 

Dangerous 

Goods 

Declaration 

Warehouse 

Receipt 

Cargo Insurance 

Document 

International 

Veterinary 

Certificate 

Phytosanitary 

certificate 

CODEX 

Generic Model 

Official 

Certificate 

Customs 

Declaration 

Preferential 

Certificate of 

Origin 

Non-preferential 

Certificate of 

Origin 

Transit 

Accompanying 

Document 

TIR Carnet ATA Carnet Customs Bond Certificate of 

Inspection for 

Organic 

Products 

CITES 

Permit/Certificate 

Promissory 

Note (PN) 

Bill of 

Exchange and 

Promissory 

Note 

Payment 

Confirmation 

Letter of Credit Administrative 

Documents used 

in the Excise 

Movement 

Control System 

(ECMS) 

Advance Ruling 

Application 
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مرکز کارآفرینی اتاق بازرگانی بین المللی در  پانزدهمینگشایش 

 جمهوری دومینیکن

مرکز  ي خود ، نیمراکز کارآفر يادامه روند گسترش جهانپیرو  ،اتاق بازرگاني بین المللي  

 ایجاد نماید.  کنینیدوم یجمهور  دراینبار دیگری را 

های کوچک و متوسط سازی تعداد بیشتری از بنگاهالذکر توانمندهدف از احداث مرکز فوق

 در حوزه تجارت در کشور و گشایش اقتصاد به سمت بازارهای جهاني مي باشد. 

، تعداد مراکز جمهوری دومینیکنلازم به ذکر است، با تاسیس مرکز جدید کارآفریني در 

 عدد خواهد رسید.   15ه در سرتاسرجهان را ب  ICCکارآفریني 

 

 ،بوگوتا، اوکراین ، سویا در آکرا، بیروت، بوئنوس آیرس،کازابلانکا، استانبول، جاکارتا، لاگوس و نایروبي، ICCگفتني است، پیش از این، مراکز کارآفریني

 راه اندازی شده بود. گوادالاخارا و مولداوی،  تفلیس

 مراکز کارآفرینی به صورت کلی بر چهار مورد به شرح ذیل تمرکز می نمایند:

 اطمینان از این موضوع است که  لحصو ،تشویق و ایجاد حس اعتماد به نفس و اشتیاق برای یادگیری در کارآفرینان آینده: هدف مرکز

مبدل گردند. برای نیل به این هدف، مرکز کارآفریني، دسترسي به  ي موفقهمگان، به ویژه جوانان این فرصت را دارند تا به کارآفرینان

ال تغییر را برای آنها رای تبدیل شدن به کارآفرینان موفق در محیط همواره در حو ایجاد مهارت بسازی افراد های لازم برای آمادهبرنامه

 سازد. مهیا مي

 اما بسیاری از اندجهان را تشکیل داده هایدرصد کسب و کار 90کوچک و متوسط های های کوچک و متوسط: بنگاهسازی بنگاهدیجیتال ،

مذکور، ابزار لازم کارآفریني در مرکز  های ارائه شدهآنها ابزار و منابع لازم برای شرکت در اقتصاد دیجیتال امروزه را در اختیار ندارند. برنامه

 دهد. نها و دسترسي به بازارهای جدید، قرار ميآهای سازی فعالیتهای کوچک و متوسط به منظور دیجیتاليرا در اختیار رهبران بنگاه

 

 آموزشي و پشتیباني در راستای  ها از طریق ارائه خدماتآپها: مرکز کارآفریني در جهت بهبود اکوسیستم برای استارتآپارتقای استارت

 دارد. های جدید، گام بر مي، تامین بودجه، مدیریت و ایجاد شرکتکمک به کارآفرینان برای تاسیس

 

 پردازد. های اقتصادی و اجتماعي برای کل جمعیت مي: کارآفریني از طریق ایجاد اشتغال در جامعه به ارائه فرصتارآفریني فراگیرافزایش ک

مندی از و بهره یافتنسازی افراد و های استراتژیک مشارکتي به توانمندالمللي با استفاده از رویهکارآفریني اتاق بازرگاني بینمرکز 

 پردازد. ای کارآفریني ميههای خصوصي و دولتي برای فائق آمدن بر چالشبخش پیشنهادی هایحلراه
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 رونمایی از دستورکار تحول جسورانه طی اجلاس رهبران آفریقا

کشورای آفریقایي در اجلاس رهبران آفریقا با هدف تعهد پیرامون تمرکز بر رویه های توسعه در سرتاسر قاره  انرهبرتن از  19دریک اتحاد تاریخي، 

 گردهم جمع آمدند. آوریل به میزباني نایروبي 29درتاریخ 

به عنوان ( IDA)ي الملل بانک جهان نیانجمن توسعه ببهبود زندگي، ایجاد فرصت های جدید و قراردادن  موضوعاتي پیرامونالذکرطي اجلاس فوق 

ي در قلب الملل بانک جهان نیانجمن توسعه بمطرح شد و رهبران سرتاسر قاره آفریقا متعهد به ایجاد اصلاحات اقتصادی بر پایه سنگ بنای موفقیت 

 مربوطه شدند.استراتژی 

 ائتلافي که جامعه مدني، بنیادها، بخش خصوصي و جوانان را متحد مینماید. اجلاس مزبور شاهد تولد یک مشارکت معني دار بود.

 ي به عنوان سوخت رسان موتور توسعه آفریقا حمایت مي نماید. الملل بانک جهان نیانجمن توسعه بائتلاف فوق الذکر از تقویت منابع 

درصد  70کشور در قاره آفریقا قرار دارند. بیش از  39کشور را مورد حمایت قرار میدهد که  75ي الملل بانک جهان نیانجمن توسعه بر درحال حاض

 ایفا 2030میلیون آفریقایي تا سال 250ک جهاني در راستای رساندن برق به نمنابع مستقیما روانه قاره مزبور میگردد و نقشي حیاتي در نیل به هدف با

 مي نماید. 

زبور اعلام نماید و از طریق دانش شبکه های بخش خصوصي بومي محلي متخصص ماتاق بازرگاني بین المللي مفتخر است که حمایت خود را از ائتلاف 

 به رویه تحول و تغییر و بالفعل نمودن پتانسیل قاره آفریقا و ایجاد آینده ای روشن تر برای همگان در هرجا، یاری رساند. 
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انتشار توصیه های به روز شده پیرامون برنامه های فعالین   

 ICCمجاز اقتصادی توسط 

طي ششمین کنفرانس جهاني فعالین مجاز اقتصادی سازمان جهاني گمرک، 

اتاق بازرگاني بین المللي توصیه های بروز شده را پیرامون چگونگي بهبود 

 برنامه های فعالین مجاز اقتصادی در سطح جهاني ارائه نمود. 

تای برنامه های فعالین مجاز اقتصادی میتواند به عنوان ابزاری قدرتمند در راس

محسوب گردد، اما اجرای آنها ارتقای امنیت زنجیره تامین و تسهیل تجارت 

میبایست به صورت موثر صورت پذیرد تا همگان بتوانند از مزیت های آن بهره 

 مند شوند. 

 جارت توسعه یافت. با هدف افزایش امنیت زنجیره تامین و تسهیل ت "تاجر قابل اعتماد"یا به اصطلاح  برنامه های فعالین مجاز اقتصادی

، شورای سازمان جهاني گمرک چارچوب استانداردهای امن را با هدف تضمین امنیت و تسهیل تجارت جهاني پذیرفت که این چارچوب 2005در سال 

 رکن میگردد: 3شامل 

  توافقات و هماهنگي های شبکه ای گمرک با گمرک 

  مشارکت های گمرک با کسب و کار 

 مایندگي های دولتي همکاری گمرک با دیگر ن 

 مجموعه استانداردهای مختص به خود را دارا مي باشند. هریک از موارد فوق 

انجام دهند میتوانند خاص را  يتیالزامات امنمورد دوم شامل چارچوبي برای برنامه های فعالین مجاز اقتصادی میگردد که در آن شرکت هایي که 

 به بروز مزایای تسهیل تجارت ملموسي میگردد. گواهینامه دریافت نمایند که این امر منتج

 برنامه فعالین مجاز اقتصادی در سطح جهان وجود دارد.  80درحال حاضر بیش از 

طي ششمین کنفرانس توصیه بروز شده این نهاد را پیرامون چگونگي بهبود برنامه های فعالین مجاز اقتصادی  7دبیر کل اتاق بازرگاني بین المللي 

 ویدئویي به شرح ذیل  اعلام نمود ین مجاز اقتصادی سازمان جهاني گمرک به میزباني چین از طریق پیاميجهاني فعال

  هدایت اجرای چارچوب امن سازمان جهاني گمرک 

 بهره مندی از فرایند دیجیتالي سازی در راستای کارآمد نمودن و شفاف نمود بیشتر رویه های مرتبط با فعالین مجاز اقتصادی 

  دولتي –تقویت مشارکت و همکاری بخش خصوصي 

 حصول اطمینان از برآورده شدن حداقل مجموعه ای از مزایا برای فعالین مجاز اقتصادی 

 بهبود شناخت بین سازماني از وضعیت فعالین مجاز اقتصادی 

  بالفعل نمودن پتانسیل( توافقات شناخت متقابلMRA) 

 الین مجاز اقتصادیگسترش رویه فراگیر نمودن برنامه های فع 

 


